1 / 2

一般社団法人地理情報システム学会臨時理事会 議事録

開催日時： 2021 年 2 月 23 日（火）10 時 00 分〜11 時 30 分

開催場所： オンライン（ZOOM）開催

出席者： 理事：大伴，大場，奥貫，大佛，中谷，山田，山本，監事：小口，玉川

配付資料： 就業規則の一部改正とテレワーク就業規則の制定等について

議事

・開会

 定刻 10 時 00 分に，大佛会長が議長を務めて開会を宣言した。理事の出席数を確認し，本理事会が適法

に成立している旨を告げた。

総理事 １０名

出席理事数 ７名

議事概要：

議決事項

第１号議案 就業規則の一部改正とテレワーク就業規則の制定等について

・総務担当大場理事から，資料にもとづき提案があり，継続審議を行うこととした。

その他

・給与について確認し，賞与については事務局との面談で確認することとした。

・大佛会長から，学会ウェブサイトに関する事務局の希望が紹介され，事務局でリスク，不利な条件をさら

に十分に検討した後に次回理事会で審議を行うこととした．

・山本事務局長から，事務局業務についての意見を求め，意見交換が行われた。

・閉会

 予定されていた議事をすべて終了し，議長が 11 時 30 分に本理事会の閉会を宣言した。

出席理事および監事

理事  大伴 真吾

理事  大場 亨

理事  奥貫 圭一

理事  大佛 俊泰

理事  中谷 友樹

理事  山田 育穂

理事  山本 佳世子

監事  小口 高

監事  玉川 英則

2 / 2

以上の決議を明確にするため，山本事務局長が本議事録を作成し，議長及び出席理事・監事全員が記名

押印する。

2021 年 2 月 23 日

一般社団法人地理情報システム学会

理事  大伴 真吾

理事  大場 亨

理事  奥貫 圭一

理事  大佛 俊泰

理事  中谷 友樹

理事  山田 育穂

理事  山本 佳世子

監事  小口 高

監事  玉川 英則